

„K R I T É R I A“

**„Výruby v ochrannom pásme a pod
nadzemnými elektrickými vedeniami“**

Výruby – časť 4

(VN a NN – Oblasť Banská Bystrica)

K r y c í l i s t

„Kritéria“

Identifikačné údaje :

Názov a sídlo :	ENZA, s.r.o. Májová 1098, 022 01 ČADCA
IČO:	36 375 918
Kontaktná osoba :	Jozef Moskál, konateľ
Telefonický kontakt (ústredňa):	041/433 35 99
Fax:	041/433 35 13
Mobil:	0905/801 643
E – mail:	enzasro@enzasro.sk

„Výruby v ochrannom pásme a pod nadzemnými elektrickými vedeniami“

Výruby – časť 4

VN a NN – oblasť Banská Bystrica

Obsah ponuky :

Zoznam predložených dokladov, dokumentov	číslo strany
Návrh na plnenie kritérií na hodnotenie ponúk	1
Podpísaný návrh Rámcovej dohody	2 - 26
CD nosič	27

Celkový počet strán : - 27 -

Prílohy : - 0 -

Ponuka neobsahuje dôverné informácie.

V Čadci, dňa 02.11.2016

.....
Jozef Moskál, konateľ

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ PRE ČASŤ 4

PONUKOVÁ CENA – NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÁ NA PREDMET ZÁKAZKY - Výrubu v ochrannom pásme a pod nadzemnými elektrickými vedeniami VN a NN – oblasť Banská Bystrica
Obstarávateľ: Stredoslovenská energetika –Distribúcia, a.s.

Údaje:

Obchodné meno uchádzača:	ENZA, s.r.o.
Adresa uchádzača:	Májová 1098, 022 01 ČADCA
Meno oprávnenej osoby podpisovať za uchádzača:	Jozef Moskál, konateľ
Meno kontaktnej osoby a jej funkcia:	Jozef Moskál, konateľ
Číslo telefónu kontaktnej osoby:	0905/801 643
E-mail kontaktnej osoby:	enzasro@enzasro.sk

(v prípade skupiny/združenia názov skupiny/združenia a údaje za každého člena skupiny/združenia)

položka	požadovaná služba	merná jednotka	množstvo	jednotková cena bez DPH	celková cena za položku bez DPH
1.	Paušálna cena za odstránenie a okliesnenie porastov	m ²	8 560 000	0,225	1 926 000,00
2.	Vypílenie stromu s priemerom väčším ako 30 cm v ochrannom pásme alebo pod el. vedením	ks	6 000	19,000	114 000,00
3.	Vypílenie stromu s priemerom kmeňa menším alebo rovným 30 cm mimo ochranného pásma	ks	160	18,000	2 880,00
4.	Bočné odvetvenie stromov s použitím montážnej plošiny	Mth	280	25,000	7 000,00
5.	Bočné odvetvenie stromov a porastov pod a pri NN nadzemných elektrických vedeniach	m	980	2,500	2 450,00
6.	Bočné odvetvenie stromov pri VN nadzemných elektrických vedeniach	m ²	65 000	1,050	68 250,00
7.	Očistenie základu podperného bodu alebo odstránenie menšej kroviny v blízkosti podperného bodu pri vedeniach VN a NN	m ²	50 000	0,250	12 500,00
8.	Kalamitné výrubu	človeko/hodina	2 400	18,700	44 880,00
Celková cena zákazky v EUR bez DPH					2 177 960,00

Uchádzač uvedie skutočnosť či je/nie je platcom DPH: som/nie som platcom DPH.

Táto ponuka je záväzná do uplynutia lehoty viazanosti ponúk uvedenej v súťažných podkladoch verejného obstarávania.

V Čadci, dňa 02.11.2016

Pečiatka

Jozef Moskál, konateľ

.....
 podpis oprávnenej osoby/osôb (štatutárneho zástupcu/ov) uchádzača